
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 21/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 395/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Καβάλας. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Μαΐου  2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.3026/23-5-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
2)Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 3)Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος,  6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος 7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 
και 8) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 395: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της 
ΠΕ Καβάλας   με το υπ’ αριθμ.  03/οικ. 2631/22-5-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.2310/3-7-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης (ΦΕΚ 
2157/18-7-2012, τόμος Β’) , περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους 
Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, 

   Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας, για το έτος 2014, όπως 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας, για το έτος 2014, όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
  

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΑΕ 

 
Π/Υ 2014 

 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 

Π / Υ 2014  
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ 

(€ ) 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ



1. 3072.5262.0001 120.000,00 120.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ, ΕΞΟΔΑ 
ΚΙΝΗΣΗΣ, ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΘΟΥΝ ΓΙΑ  
ΤΗ  ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΣΤΙΣ 18 ΜΑΙΟΥ 2014 ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΤΥΧΟΝ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΩΝ 
ΕΚΛΟΓΩΝ, ΟΠΩΣ ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ 
ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΣΤΙΣ 25 ΜΑΙΟΥ 
2014. ΑΠΟΤΕΛΕΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ ΔΕΣΜΕΥΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟΥ 
60.000,00 ΕΥΡΩ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 
ΜΕ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΑΡΙΘ. 15/2014, ΑΠΟΦΑΣΗ 
264/2014, Α/Α 4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 

2. 3391.0871.0002 9.000,00 9.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΩΣ 
ΠΡΟΣ ISO 9001:2008 TOY ΚΤΕΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 

990,00 

3. 3295.0341.0001 135.000,00 135.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ 71 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2014 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

135.000,00 

4. 3295.0351.0001 75.000,00 75.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
71 ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2014 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

60.000,00 

5 3072.0843.0001 18.000,00 16.200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ 2 ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 

70,00 

6. 3295.0342.0001 16.063,00 16.063,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2014 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

16.000,00 

7. 3295.0352.0001 6.000,00 6.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ 
ΤΟΜΕΑΡΧΩΝ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
2014 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 

6.000,00 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ



8. 3391.0515.0002 90.935,57 73.435,57 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ 
ΜΙΚΤΩΝ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΟΥΛΙΟ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2014 
(3.500,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 

21.000,00 

9. 3151.2713.0001 1.085.884,1
4 545.884,14 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΣΕ ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, 
ΗΠΑΤΟΣ, ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ, ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2014 (90.000,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

540.000,00 

10. 3072.0283.0001 20.000,00 20.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΦΑΠΑΞ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΠΡΩΗΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΜΕ ΚΑΘΕΣΤΩΝ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΑΧ) ΤΗΣ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

8.000,00 

11. 3391.3199.0001 3.211,94 301,94 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΟΣΟΥ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝ 

 
 

195,00 

12. 3072.1329.0001 12.313,36 11.943,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 

280,00 

13. 3072.0869.0001 24.668,12 12.290,70 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 
 

50,00 

14. 3391.1729.0001 80.000,00 72.955,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΣΚΟΥΠΑΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΕΥΑΙΣΘΗΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ 
ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ, ΑΛΛΑ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΧΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

400,00 

15. 3072.0845.0001 20.140,00 3.540,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 
 

250,00 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ



16. 3072.0843.0001 16.200,00 1.800,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΩΝ 
ΚΑΙ ΑΣΠΡΟΜΑΥΡΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΕΥΧΩΝ 
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 
 
 

847,50 

17. 3072.0561.0001 3.532,80 2.158,16 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΟΥΛΙΟ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 
2014 (275,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 

1.650,00 

18. 3072.0511.0001 36.579,32 25.608,32 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 32 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
(Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ) ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 
(4,268,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ 

 
 
 
 
 
 
 

25.608,00 

19. 3151.0511.0001 8.112,00 5.679,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 14 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 
(946,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

5.676,00 

20. 3291.0511.0001 8.752,14 6.127,14 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 37 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΕΚΤΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ 
ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 
(1.021,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 
 

6.126,00 

21. 3292.0511.0001 4.895,92 3.428,92 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 7 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (571,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 
 

3.426,00 
 

22. 3295.0511.0001 3.691,35 2.584,35 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014  (430,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ 

 
 
 
 
 

2.580,00 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ



23. 3311.0511.0001 3.441,61 2.412,61 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 41 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (402,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 
 

2.412,00 

24. 3351.0511.0011 20.000,00 14.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 23 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 
(2.333,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

13.998,00 

25. 3391.0511.0001 8.405,69 5.885,69 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΑ 23 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ –  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (980,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

5.880,00 

26. 3072.0512.0001 5.000,00 3.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (583,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 
 
 
 

3.498,00 

27. 3151.0512.0001 8.396,44 5.879,44 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (979,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

5.874,00 
 

28. 3311.0512.0001 5.397,20 3.780,20 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (630,00 ΚΑΘΕ 
ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 
 

3.780,00 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ



29. 3391.0512.0001 20.000,00 14.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ 
ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ ΩΡΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (2.333,00 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

13.998,00 

30. 3072.0711.0001 4.000,00 2.434,37 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 15 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (405,00 ΕΥΡΩ 
ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 
 

2.430,00 

31. 3151.0711.0001 9.723,68 4.873,68 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 15 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (812,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 

4.872,00 
 

32. 3291.0711.0001 52.492,79 30.542,79 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 40 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (5.090,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

30.540,00 

33. 3291.0711.0002 10.000,00 10.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΣΔΕ 40 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (1.666,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

9.996,00 
 

34. 3292.0711.0001 34.746,90 19.746,90 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 12 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (3.291,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 
 

19.746,00 

35. 3295.0711.0001 7.160,00 5.290,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 4 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2014 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (1.058,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 
 

 
 
 
 
 
 

5.290,00 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ



36. 3311.0711.0001 62.960,11 28.760,11 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 48 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ  
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΟΥΛΙΟΣ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 
(4.793,00 ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ) 

 
 
 
 
 

28.758,00 

37. 3351.0711.0011 80.899,20 71.320,22 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ 
– ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (3.000,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ 

 
 
 
 

18.000,00 

38. 3391.0711.0001 13.751,00 10.131,85 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 7 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ – 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2014 (1.688,00 
ΕΥΡΩ ΚΑΘΕ ΜΗΝΑ 

 
 
 
 
 

10.128,00 

39 3072.0869.0001 24.668,12 24.668,12 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ. 
ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟΥ 40,00 ΕΥΡΩ 
ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΡΙΘ. 
17/2014, ΑΠΟΦΑΣΗ 316/2014, Α/Α 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 

10,00 

40. 3072.1329.0001 12.313,36 11.943,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ. 
ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟΥ 103,00 ΕΥΡΩ 
ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΡΙΘ. 
17/2014, ΑΠΟΦΑΣΗ 316/2014, Α/Α 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 

30,00 

41. 3072.0869.0001 24.668,12 24.668,12 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

61,50 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ



42. 3072.1329.0001 12.313,36 11.943,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

300,81 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   395/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                               
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
             ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
             ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
             ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
             ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
             

          
 

  
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΥΗ7ΛΒ-Φ4Ψ


